
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 11 7 9
S S S200 S004 S200 S204

99

Twistringen, Schulzentrum

Wedehorn, Abzweig Nienstedt

Bassum, Klövenhausen

Bassum, Haft

Bassum, Wiebusch

Bassum, Brokate

Bassum, PrinzHöfte Schule

Bassum, Schule Mittelstraße

Bassum, Schule Bramstedter Kirchweg

Bassum, Bürgermeister-Lienhoop-Straße

Bassum, Schulzentrum Petermoor

Bassum, Bahnhof

Bassum, Schulzentrum Petermoor

Bassum, PrinzHöfte Schule

Bassum, Wiebusch

Bassum, Haft

Bassum, Klövenhausen

Wedehorn, Abzweig Nienstedt

07:05

07:08

07:11

07:13

07:15

07:18

07:23

07:25

07:27

07:41

07:49

11:17

11:30

11:33

11:35

11:38

11:45

11:47

11:50

11:53

12:30

12:33

12:35

12:38

12:45

12:47

12:50

12:53

13:08

13:16

13:20

13:20

13:23

13:25

13:28

13:35

13:37

13:40

13:43

15:08

15:20

15:16

15:26

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

157 Twistringen - Wedehorn - Bassum und zurück

gültig ab: 14.08.25
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Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
 

 S004 : nur freitags an Schultagen in NDS S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25
u. 02.07.25)

 

 99 : Fährt Haltestelle in anderer Reihenfolge an   
 


