

Twistringen - Wedehorn - Bassum und zurück



gültig ab: 14.08.25

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

Verkehrstage	Montag - Freitag					
Fahrtnummer	1	3	5	11	7	9
Verkehrshinweise	S	S	S200	S004	S200	S204 99
Twistringen, Schulzentrum		11:17				
Wedehorn, Abzweig Nienstedt	07:05					
Bassum, Klövenhausen	07:08					
Bassum, Haft	07:11					
Bassum, Wiebusch	07:13					
Bassum, Brokate	07:15					
Bassum, PrinzHöfte Schule				13:08		15:08
Bassum, Schule Mittelstraße	07:18	11:30	12:30		13:20	15:20
Bassum, Schule Bramstedter Kirchweg	07:23	11:33	12:33		13:23	
Bassum, Bürgermeister-Lienhoop-Straße	07:25	11:35	12:35		13:25	
Bassum, Schulzentrum Petermoor	07:27	11:38	12:38		13:28	
Bassum, Bahnhof	07:41			13:16		15:16
Bassum, Schulzentrum Petermoor				13:20		
Bassum, PrinzHöfte Schule	07:49					
Bassum, Wiebusch		11:45	12:45		13:35	15:26
Bassum, Haft		11:47	12:47		13:37	
Bassum, Klövenhausen		11:50	12:50		13:40	
Wedehorn, Abzweig Nienstedt		11:53	12:53		13:43	

Erklärungen

S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u. 02.07.25) : Mo-Fr an Schultagen in NDS

S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u. 02.07.25)

S004 : nur freitags an Schultagen in NDS

: Fährt Haltestelle in anderer Reihenfolge an